ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 17 tháng 4 năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ  16 (Từ ngày 17/4/2017 đến 23/4/2017).
THỨ HAI  (17/4) :
Sáng:
- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp họp giao ban xã – phường tháng 04/2017.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.
+ Mời dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; Thành phần theo quy định; VP: CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Tấn (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 8g00:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang, làm việc với Đoàn giám sát HĐND tỉnh về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam trên địa bàn tỉnh.
+ Cùng dự: lãnh đạo: Phòng Văn hóa – TT; PTB. Kinh tế - xã hội HĐND thị xã (Đ/c Phát).

+ Địa điểm: UBND phường An Lộc.

Chiều:
- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương đi chúc Tết tỉnh Kratie, Vương quốc Campuchia.

+ Cùng đi: CVP – Ngô Thị Bích Nhung.

- 14g00:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang tiếp, làm việc với Đoàn giám sát HĐND tỉnh về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam trên địa bàn tỉnh.
+ Cùng dự: lãnh đạo: Phòng Văn hóa – TT; PTB. Kinh tế - xã hội HĐND thị xã (Đ/c Phát).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ BA (18/4) :

Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Hội đồng đào tạo thị xã.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Thanh tra thị xã tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền TP. Quản lý đô thị tiếp, làm việc với Đoàn kiểm tra xử lý vi phạm hành chính tỉnh về xử lý vi phạm hành chính trong hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2017. (Giao Phòng Quản lý đô thị chuẩn bị nội dung, tài liệu báo cáo). (cả ngày).

+ Mời dự: TP. Tư pháp; TP. Tài nguyên & MT; VP: CVP – Nhung + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều:

- 13g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự họp thông qua dự thảo kế hoạch giám sát 6 tháng đầu năm 2017 của Ban Pháp chế HĐND thị xã.

+ Mời dự: TP. Nội vụ; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; đại diện lãnh đạo: Ban Kinh tế - xã hội HĐND thị xã; PTB. Pháp chế (Đ/c Khanh); PCT. Ủy ban MTTQVN (Đ/c Hải); CT. Liên đoàn lao động; CT. UBND phường An Lộc; CT. UBND xã Thanh Phú; VP: Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ TƯ (19/4) :
Sáng :
- 8g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Lễ kỷ niệm 35 năm ngày thành lập xã Tân Quan (19/4/1992-19/4/2017).

+ Địa điểm: UBND xã Tân Quan.
- 10g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương làm việc với TGĐ Công ty xi măng Hà Tiên.

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp D).

Chiều:

- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa – TT thị xã dự Hội nghị lấy ý kiến đóng góp đối với dự án Luật Du Lịch (sửa đổi).

+ Địa điểm: Văn phòng Đại biểu Quốc hội tỉnh (phòng họp C).
THỨ NĂM (20/4):
Sáng:

- 6g15:
 Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2017 với chủ đề “Sản xuất, kinh doanh và tiêu dùng thực phẩm tươi sống an toàn”; Kiểm soát rượu, phòng tránh ngộ độc rượu.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Cùng dự: Thành phần theo Kế hoạch 71/KH-BCĐ ngày 13/4/2017 của UBND thị xã: Lãnh đạo + CBCNVC các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã; Trường THPT Bình Long; Trường THPT Nguyễn Huệ; Trường THCS An Lộc; UBND các xã, phường; Trạm Y tế các xã, phường (giao UBND các xã, phường mời); VP: LĐVP + Chuyên viên các khối.

+ Địa điểm: Công viên Văn hóa thị xã.

Chiều:

14g00:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã dự Hội nghị giao ban hoạt động khoa học và công nghệ cơ sở quý I/2017.

+ Cùng dự: Chuyên viên phụ trách khoa học và công nghệ.

+ Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và công nghệ.

THỨ SÁU (21/4):

Sáng
- 7g30:
 Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND – UBND đi công tác cơ sở.
Chiều:

- 13g30:
 Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND – UBND đi công tác cơ sở.
CHỦ NHẬT (23/4):

- 8g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Hội thi Chim chào mào từ thiện thị xã Bình Long.

+ Địa điểm: Quán cà phê O2.
(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
CHÁNH VĂN PHÒNG

	Ngô Thị Bích Nhung

1